
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                         

       ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT       
  

OA.0050.478.2015 

 

Zarządzenie Nr 478/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 257, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                      

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) postanawiam: 

 

 

 § 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę  20.599 zł jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Miasto Łańcut  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 549 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

16 549 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
16 549 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 050 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 050 

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
4 050 

 

2) Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 24.034 zł jak poniżej 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 549 

80104 Przedszkola 16 549 



  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
16 549 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 485 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

277 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
277 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
3 437 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
3 437 

85216 Zasiłki stałe 3 771 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
3 771 

 

3) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  4.050 zł zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 050 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 050 

4300 Zakup usług pozostałych 4 050 

 

 

4) Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 7.485  zł zgodnie z poniższym zestawieniem:  

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 485 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

277 

4130 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Zadania własne 
277 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

 

3 437 

3110 Świadczenia społeczne 3 437 

85216 Zasiłki stałe 3 771 

3110 Świadczenia społeczne 3 771 

 



  

5) W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany polegające            

na przeniesieniu planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 38 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
38 38 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  38 

4300 Zakup usług pozostałych 38  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   

80104 Przedszkola 2 461 2 461 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 681 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 461  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
 780 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 
760 760 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  760 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 
760  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 35 360 35 360 

85202 Domy pomocy społecznej 17 500  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od jednostek samorządu 

terytorialnego 

17 500  

85203 Ośrodki wsparcia 2 800  

4300 Zakup usług pozostałych 2 800  

85204 Rodziny zastępcze  1 160 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

JST oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 1 160 

85206 Wspieranie rodzin 7 784  7 134 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
756  

4010 

Wynagrodzenia osobowe 

Zadania własne 

Zadania zlecone 

 

 

3 514 

 

 

3 514 

4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zadania własne 

Zadania zlecone 

 

 

3 514 

3 620 

85212 

Świadczenia rodzinne, zasiłki 

alimentacyjne oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe                    

z ubezpieczenia społecznego 

 4 640 

4300 Zakup usług pozostałych  4 100 



  

4700 
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 540 

85215 Dodatki mieszkaniowe  17 500 

3110 Świadczenia społeczne  17 500 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 850 1 500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000  

4300 Zakup usług pozostałych  1 500 

4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 
850  

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
3 426 3 426 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 426  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 426 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Joanna Flejszar 

Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

tel. +48 17 249 04 33 

e.mail: finanse@um-lancut.pl 



  

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 478/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

Zmiany planu wydatków jednostek budżetowych 

 

Klasyfikacja budżetowa 
Urząd 

Miasta  

Zespół Szkół Nr 

1 – SP NR 4 

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 2 

Przedszkole 

Miejskie Nr 5 

Zmiana 

budżetu 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA    -  - 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
   -  - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    38  38 

4300 Zakup usług zdrowotnych    -38  -38 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   - - -  

80104 Przedszkola   - - -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000 361 320 1 681 

4280 Zakup usług zdrowotnych   -1 000 -361 -1 100 -2 461 

4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  i 

opinii 

    780 780 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 
   -  - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    760  760 

4700 

Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

   -760  -760 

851 OCHRONA ZDROWIA -1 000 1 000    - 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -1 000 1 000    - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000 1 000    - 



  

 


